令和７年６月 27 日

 中学校長 様

                              県立有恒高等学校長

令和７年度 体験入学の開催について（御案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本校の日ごろの授業やさまざまな活動について、多くの中学生やその保護者の皆

様に御理解いただくため、体験入学を下記のとおり実施します。

 つきましては、貴校３年生の皆さんや保護者の方々に御案内いただき、多数の御参加を

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年９月９日（火）午後１時５０分から午後３時２５分まで

             ※受付（生徒玄関）は午後１時３５分から行います。

２ 会 場  県立有恒高等学校 視聴覚室 （〒944-0131 上越市板倉区針 583-3）

３ 対 象  ３年生生徒・保護者・関係職員

４ 内 容  学校説明、校舎見学、授業見学

       ※全体会は午後３時２５分に終了予定です。その後希望者は部活動を見学

できます。

５ 申 込  「参加申込書（Excel）」に必要事項を御記入の上、８月７日（木）までに、

メールまたはＦＡＸ、郵送でお申し込みください。

       ○メール school@yuukou-h.nein.ed.jp

※件名・ファイル名：「【学校名】＋体験入学申込」

〇ＦＡＸ ０２５５－７８－２６０４

〇郵 送 〒944-0131 上越市板倉区針５８３－３

６ 持ち物  筆記用具・上履き

７ その他  （１）職員による引率が原則となりますが、引率ができない場合は、下記

担当まで御相談ください。

       （２）生徒の参加希望がない場合でも、保護者や職員のみの参加は可能で

す。

      （３）上記の日程以外でも、随時見学等を受け入れておりますので、気軽

に御相談ください。

【担当】教頭  山田 茂

                             TEL 0255-78-2066

                       FAX 0255-78-2604